
ZARZĄDZENIE NR 631/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 11.899,60 zł,       
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 6.899,60 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między   
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A447B56-8A72-4D1A-9AF0-894332AA9543. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2021 r., Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 371/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 378/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 
2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie 
Nr 461/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 4 października 2021 r., Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 października 2021 r., Zarządzenie Nr 519/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 października 2021 r., Zarządzenie Nr 523/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 529/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 547/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2021 r., Zarządzenie Nr 550/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r., 
Zarządzenie Nr 564/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2021 r., Zarządzenie 
Nr 566/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 570/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 574/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 581/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 595/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 602/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 615/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 616/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 grudnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 630/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2021 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A447B56-8A72-4D1A-9AF0-894332AA9543. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 16 699,60 - - - 5 000,00 11 699,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 899,60 -4 800,00 - - 5 000,00 11 699,60 - - -

Sygnatura: 10010032321103211202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 631/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A447B56-8A72-4D1A-9AF0-894332AA9543. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 16 699,60 - - - 5 000,00 11 699,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

500,00 - - - 500,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - 2 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 11 899,60 -4 800,00 - - 5 000,00 11 699,60 - - -

Sygnatura: 10010083621103211202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 631/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A447B56-8A72-4D1A-9AF0-894332AA9543. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 699,60 - - - 5 000,00 11 699,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

Schronisko dla zwierząt 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

Urząd Miasta 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

Szczecin bez azbestu 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 16 699,60 - - - 5 000,00 11 699,60 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 899,60 -4 800,00 - - 5 000,00 11 699,60 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010073031103211202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 631/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  z 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A447B56-8A72-4D1A-9AF0-894332AA9543. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 699,60 - - - 5 000,00 11 699,60 - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 000,00 - - - 5 000,00 - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - - - 2 500,00 - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - - - 500,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - 2 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi G 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

Zakład Usług Komunalnych 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 699,60 - - - - 11 699,60 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 16 699,60 - - - 5 000,00 11 699,60 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 11 899,60 -4 800,00 - - 5 000,00 11 699,60 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010072431103211202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 631/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A447B56-8A72-4D1A-9AF0-894332AA9543. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

